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saMP  ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Ofício n° 337/2019 

Ilmo. Sr. 
Carlos Roberto de Carvalho 
Secretário da Fazenda 
Secretaria de Fazenda Municipal de Simões Filho/BA 
Praça 07 de Novembro, n° 359 — Centro, Simões Filho/BA — CEP: 43.700-000 

Assunto: Duodécimo referente ao mês de DEZEMBRO de 2019. 

Prezado Senhor, 

Conforme estabelece a Lei n.° 4.320/64 e Emenda Constitucional n° 
25/2000, solicito desse Poder Executivo à liberação do Duodécimo referente ao mês de 
dezembro de 2019, no valor de R$ 1.358.432,97 (um milhão, trezentos e cinquenta e 
oito mil, quatrocentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos). 

Na oportunidade ressaltamos que existe a diferença no valor de R$ 108.658,36 (cento e oito mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e seis 
centavos), conforme demonstrativo anexo, pendente de repasse ao Legislativo para o 
exercício de 2019. 

O valor deverá ser depositado na Caixa Econômica Federal, Agência n° 
4695, Conta Corrente n° 2 -7, Operação 006. 

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada 
estima e consideração. 

Cordialmente, 

(5;b3-• 
Orlando Carvalho de Souza 

Presidente da Câmara Municipal 

Praça da Bíblia, s/n — Centro —CEP. 43.700-00 — Simões Filho — Bahia 
Telefone: (71) 2108-7200 

Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br  

Simões Filho, 04 de dezembro de 2019. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO • 

	

- 
	Nota de Repasse Concedido 

DEZEMBRO/2019 : 

.,C1,-:NTO E OITO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS 	
108,658,3.6 

Cáta: 10/12/2019 

Autorizo o Repasse Concedido 	 O repasse foi concedido conforme autorização 

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO 
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO Mat.000000088 
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Emissão de comprovantes 
G33210125683880113 

10/12/2019 13:04:01 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO pç! BRASIL 
10/12/2019 	AUTOATENDIMENTO 	- 13.04.02 
1237801237 ! 	SEGUNDA VIA 	0010 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: PMSF - CONTA PAGAMENTO 

AGENCIA: 1237-8 CONTA: 	54.823-5 
! 

FINALIDADE:1 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE 	PMSF - CONTA PAGAMENTO 

BANCO: 104 H CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

AGENCIA: 4695-7 - ARATU 

CONTA: 	62-7  

FAVORECIDO:! CAMARA MUNICIPAL 

CPF/CNP]: 15.612.270/0001-03 
VALOR: R$ ! 

DEBITO EM: 10/12/2019 

DOCUMENTO: 121071 

AUTENTICACAO SISBB: 	8.8F8.457.F0E.668.CC5 

DE SIMOESF'ILHO 

108.658,36j 

Transação efetuada com sucesso por: JB509732 DIOGENES TOLENTINO DE OLIVEIRA. 

1/1 https://aapj.bb.corn.brápf-apj-web/index.html?v=2.13.4  
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Autorizo o Repasse Concedido 

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO 

,- SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 

wigTro.-ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
Nota de Repasse Concedido 
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Conta 	 .  

311202020001 - Repa' sse Concedido à CâMara Municipal - Duodécimo 

..__: HISTÓRICO 	 

DUODÉCIMO 

:UM MILHÃO E TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE 
TrtSTAVOS 

, 
1.35843297: 
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O repasse foi concedido conforme autorização 

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 

PREFEITO Mat.000000088 
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

10/12/2019 - 	AUTOATENDIMENTO 	- 12.43.55 

1237801237 	SEGUNDA VIA 	0017 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: PMSF - CONTA PAGAMENTO 
AGENCIA: 1237-8 CONTA: 	54.823-5 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE : PMSF - CONTA PAGAMENTO 

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

AGENCIA: 4695-7 - ARATU 

CONTA: 	62-7 

'FAVORECIDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO 

CPF/CNP): 13.612.270/0001-03 

VALOR: R$ 	 1.358.432,97 
DEBITO EM: 10/12/2019 

DOCUMENTO: 121073 

AUTENTICACAO SISBB: 	4.617.2D9.738.671.F4F 

2/4 https://aapj.bb,corp.bdapf-apj-web/ihdex.html?v=2.13.4 
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	 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

DUODÉCIMO TRANSFERIDO 

Período: janeiro à novembro/2019 

. - 	., 
. , MES . 

Limite Máximo E.C. 
25/00-6% - TCM 

Valor recebido 
contabilizado — p/ 

Câmara 

Diferença 
Contabilizada P/- + 

JANEIRO R$1.358.432,97 R$1.249.774,61 -R$108.658,36 

FEVEREIRO R$1.358.432,97 R$1.249.774,61 -R$108.658,36 

MARÇO R$1.358.432,97 R$1.249.774,61 -R$108.658,36 

ABRIL R$1.358.432,97 R$1.408.432,97 R$50.000,00 

MAIO R$1.358.432,97 R$1.417.091,33 R$58.658,36 

JUNHO R$1.358.432,97 R$1.358.432,97 R$0,00 

JULHO R$1.358.432,97 R$1.408.432,97 R$50.000,00 

AGOSTO R$1.358.432,97 R$1.358.432,97 R$0,00 

SETEMBRO R$1.358.432,97 R$1.417.091,33 R$58.658,36 

OUTUBRO R$1.358.432,97 R$1.358.432,97 R$0,00 

NOVEMBRO R$1.358.432,97 R$1.358.432,97 R$0,00 

DEZEMBRO 

TOTAL R$14.942.762,67 R$14:834.104,31 -R$108.658,36 

Praça da Bíblia, s/n — Centro —CEP. 43.700-00 — Simões Filho — Bahia 
Telefone: (71) 2108-7200 

Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br  
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